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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12207005G

2. Data e Regjistrimit 07/10/2021
3. Emri i Subjektit ELIO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt SHISHTUFINE Njesia administrative Dajt, 
Rruga “Shefik Qefalia”, Nr.15, Tufine. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregetim, import, eksport, distribucion, 

ekskluzivitet,shitje me shumice dhe pakice te mobilieve si 
dhe lendeve te para per prodhimin e mobiljeve duke 
perfshire por pa kufizuar ne materialet dhe outputet e 
lendeve drusore dhe metalike. Prodhim dhe konstruksion i 
strukturave te ndryshme te drurit, metalit dhe plastikes; 
Hapja e fabrikave dhe punishteve per prodhimin e mobiljeve; 
Kerkim, konsulence, projektim, zbatim, zhvillim, dhe 
instalim i strukturave dhe profileve te ndryshme te drurit, 
xhamit,plastikes, metaleve etj. Qarkullimi i mallrave dhe 
sherbimeve ne tregun e jashtem dhe te brendeshem; Hapja e 
zyrave per disenjim, projektim, konsulence teknike dhe 
arredime te ambjenteve te ndryshme;  Shoqeria do te 
zhvilloje aktivitetin e saj dhe ne kryerjen e veprimeve qe 
kane lidhje me pasuri te paluajtshme si blerjen, shitjen, 
ndertimin, rikonstruksionin, restaurimin e ndertesave, 
administrimin e banesave sociale, aktivitetin e 
ndermjetesimit ne fushen e ndertimit, marrjen pjese ne 
konkurse apo tendera te ndryshem, persa i perket furnizimit 
me materiale te cilat parashikohen ne aktivitetin e shoqerise. 
Ndertimin, montim dhe rikonstruksionin e objekteve te 



2

ndryshme civile, kulturore, shteterore, shendetesore, 
bujqesore, fabrika, uzina, banesa etj. Instalime te sistemeve 
elektrike, hidraulike, kondicionim, rrjete elektronike, 
informatike, dixhitale etj. Ndertim dhe rikonstruksionin e 
rrugeve, kanalizimeve, ujesjellsave, bonifikimeve, impiante, 
ndriçim rrugor, sinjalistik rrugore, punime gjelberimi etj. 
Projektime konsulenca teknike, instalime, punime restaurimi 
etj.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe 
jashte vendit, me mallrat te vete shoqerise dhe te te treteve. 
Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit. 
Import-eksport mobilje, mobilim sallash konferencash, 
parket, moket. Ndricim, import-eksport, nderrim tavane. 
Grumbullim dhe transportim te mbetjeve inerte. Prodhimin 
dhe tregtimin e materialeve te ndertimit. Tregtimin me 
shumice dhe pakice, prodhimin, instalimin e materialeve te 
ndertimit ne pergjithesi, te pllakave te dyshemeve si dhe per 
veshjet e mureve, te aparaturave e materialeve per impiante 
higjenike dhe sanitare, te impianteve hidraulike, te 
impianteve te ngrohjes dhe te kondicionimit, te materialeve 
qe perdoren per veshjen e banjove, te mbulesave e 
materialeve qe perdoren per mbulimin e banesave si dhe te 
paneleve izolues - termike dhe akustike, te rreshires 
termoplastike e materialeve te perbera, te prodhimeve 
siderurgjike, te materialeve gjysem te perpunuara qe 
perdoren ne kete fushe. Blerjen, shitjen, kryerjen e çdo 
veprimi persa i perket materialeve te permendura ne 
aktivitetin e shoqerise. Shoqeria mund te kryeje veprime qe 
lidhen me aktivitetin e saj tregtar, industrial per pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme qe lidhen me objektin e 
aktivitetit te saj, te jape garanci dhe per te tretet 
Arjeta Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2021                Deri: 06/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjetaNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elio Construction
E-Mail: eliokonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0693587869  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-795692-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2D9075-9F4D-41C0-98F9-9598FA2C9F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F0BBAD-AA46-470A-963E-E5BEB4F1DB3C

